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PRODUCT BUCKWHEAT KERNEL - GT BKWGT25M

Product Description Buckwheat Kernel- Gluten Tested

Primary Country of Origin China

Ingredients Buckwheat Kernels

Allergens Present None

GMO M No / GMO Free [ Yes

Certifications Halal, Kosher

Production Statement Imported from China and processed throughour modern facilities that
manufacture a high quality finished product that retains the goodness
of the wholegrain and contains no additives or preservatives.

Suitability | M Halal M Kosher M Vegan [ Organic
[ Biodynamic M Gluten Free M Lacto-vegetarian M Ovo-lacto-vegetarian
Energy 1402 kJ
Protein 12.62¢g
Fat Total 31g
- Saturated 0.949¢g
- Transfat Not Available
- Polyunsaturated Not Available
- Monounsaturated Not Available
Cholesterol Not Available
Carbohydrates 70.59¢g
- Sugars 26¢g
- Dietary fibre, total 10g
Sodium 11 mg
Potassium Not Available
Gluten #ND
Organoleptic Colour White/Dull Green
Odour Typical of product
Appearance Seed
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Physical

Purity

99%

Foreign Matter

Insect and/or Rodent Infection
Mould and/or Moisture Damage
Glass, Wood, Stone, Metal and/or
plastic

Absent

Chemical

Moisture

Max 15%

Microbiological E.coli (cfu/g)

Max 10

Salmonella

Absent

Sulphates

None

Quarantine Treatments None

STORAGE / SHIPPING

Shelf Life 24 months from time of manufacture

Storage Store under cool, dry conditions- Ideally around 10 degrees.
Do not expose to direct sunlight for extended periods or strong odor.
Keep free of pests and insects.

Packaging 25kg paper bag

Units Per Pallet

Pallet Weight
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